terre. Dixit filie syon. ecce saluator
tuus uenit. ecce miles ei cum eo. non
ei coram illo. Et uocabunt eos ipsi
scilicet. redempti ad domino deo nostro.

me. Apparuit benignitas et humanitas saluatoris nostri dei. Non ex operibus iusticie que fecimus nos. sed secundum suam misericordiam saluos nos fecit. plauacum regenerationis et renouationis spiritus sancti que effudit in nos abunde. per ihesum christum saluatorem nostrum. ut iustificati gratia ipsius habere simus. secundum spem uite eterne. In ihesu christo domino nostro. benedic tus qui uenit in nomine domini deus deus et uoluit nobis. domino semper est et mirabile in oculis nostris. Ita. nos regnauit. decorem induit. induit dominus fortitudinem et preuenit se uirtute. sicut et Pastores loquebantur ad inuicem. Insciamus usque bethleem. et uideamus hoc uerbum quod semper est. quod fecit dominus et ostendit nobis. Inueniunt festinantes. et inueniunt coram uos infantem positum in presepio. uidentes autem cognouerunt de uerbo quod dictum erat illis de puero hoc. Et omnes qui audierunt mirati sunt. et de his que dicta erant a pastoribus ad ipso. Maria autem conseruabat omnia uerba hec. et serens in corde suo. Et reuersi sunt pastores glorificantes et laudantes dominum in omnibus que audierant et ui

derant sicut dictum est ad illos.

eius enim firmavit orbem terre. qui non commouebit. parata sedes tua deus. extant a seculo tuas. unera nostra. quod domine natiuitatis hodie. ne mysteris apta pueniant. ut sicut homo genitus idem refuit deus. sic nobis hec terrena substantia offerat quod diuinum est. Per.

domine munera. dignanter oblata. et beate anastacie suffragantibus. munit. ad nos saluus. auxilium puenire concede. Per. xulta filia syon. lauda filia iherusalem. ecce rex tuus uenit. scilicet saluator mundi. uiuus nos domine sacram. et tu semp nouitas natalis instaurer. cuius natiuitas singularis. humana repulit uetustate. Per. acclasti domine familia tuam munitibus. sacris. eius quod semper in inuentione nos. refouet. cuius sollempnia celebramus. Per.

ver natus est nobis. et filius. datus est nobis. cuius in puerum. super humerum eius. et uocabitur nomen eius. magni ositij angelis. Cantate domino canticum nouum. quod mirabilia oncedit quod omnipotens deus. fecit. ut nos unigeniti tui. noua per carnem natiuitas liberet. quos suo peccati uigo uetusta. seruitus tenet. Per. e.